
 
 

Технические спецификации Gewald Electric KR33T 10-500 кВА 
 

Параметр KR33 
10T 

KR33 
20T 

KR33 
30T 

KR33 
40T 

KR33 
50T 

KR33 
60T 

KR33 
80T 

KR33 
100T 

KR33 
120T 

KR33 
160T 

KR33 
200T 

KR33 
300T 

KR33 
400T 

KR33 
500T 

Вход Трехфазный с защитным заземлением 

Номинальное 
напряжение,  В 380/400+-20% 

Частота 
работы 
выпрямителя, 
Гц 

40 ~ 65 

Синхронизация 
частоты, Гц 

50/60+-5% 

Выход Трехфазный с защитным заземлением 

Выходной 
коэффициент 
мошности 

0.8 

Выходное 
напряжение, В 

L-N: 220/230 +-1%             L-L: 380/400+-1% 

Время 
переключения, 

мс 
0 

 
Дисбаланс при 
100% нагрузке 

 
 

<=2%,  допускается 100% дисбаланс нагрузки по 3 фазам 

Цепь 
постоянного 

тока, В 
 

348 

 
Зарядное 

устройство, А 
 

10-40 20-80 

Внутренние 
батареи 

Нет 

 
 

Коммуникации 
 
 

 
RS232/RS485 и сухие контакты, MODBUS и SNMP - опция  

 

Уровень шума 
(на расстоянии 

1 м), Дб 
<65 

Перегрузочная 
способность 

110% - 30 мин,  
от 125%  - 10 мин, 150% - 1 мин 

Габаритные 
размеры ИБП 
(мм) Ш Х Г Х В  

500 х 800 х 1180 800 х 800 х 1600 1000 х 800 х 1800 
1800х 
800х 
2000 

2200х1000х 
2000 

4200х 
1000х 
2000 

Вес нетто, кг 195 240 290 450 470 490 690 725 775 905 1700 2350 2580 2800 

 


